
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 вересня 2017 року       № 1075 

 

Про відмову у зменшенні  

орендної плати  

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 288 Податкового кодексу України, статтею 188 

Господарського кодексу України, статтею 30 Закону України «Про оренду 

землі», рішенням Кіровоградської міської ради від 14.11.2014 № 3628 «Про 

внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради від 16.02.10 № 3025» 

та враховуючи лист юридичного управління Кіровоградської міської ради  

від 01.02.2017 № 26  Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Відмовити у зменшенні розміру орендної плати  Швецю Роману 

Юрійовичу за користування земельною ділянкою по договору оренди землі                

від 04.09.2015 № 105. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію Кіровоградської міської ради з питань архітектури, будівництва, 

реклами, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного  середовища та заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Грабенка О.В. 
 

 

 

Міський голова        А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Каратєєва  32 29 74     


